

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 16. november 2022

Referat

Til stede

Jane Staun, Luise Sørensen, Kamilla Kvols, Heidi Møller Wellendorf, Hjalte Vinther Kiefer
Lenette Munk Eriksen, Michael Weilgaard Gotfredsen, Nanna Ting Amorsen, Lone Skytte
(medarbejderrepræsentant), Louise K. Iversen Allan Daater Jensen og Ulla Høgild Berg
Afbud: Louise Iversen. Jane Staun
Referant: Allan Daater

D: Drøftelse, B: Beslutning, I: Information

Tidsramme	Punkt	Referat	B i l a g
17.00 – 17.15 I	1. Siden sidst a) Nyt fra skolens ansatte b) Nyt fra skolebestyrelsens formand – høringssvar skal laves c) Nyt fra Elevrådet d) Nyt fra Børne- og Familieudvalget	Ulla fortæller hun er stærk på vej tilbage. a) Gode skole/hjem samtaler, julemåneden er på vej. b) Høringssvar – mellem 17/11- 02/12. Vi afgiver høringssvar. 3) Andreas – besvarelse af undersøgelse fra Danske skoleelever UMP 22 laver proces på prisen. Eleevrådet laver proces på hvad vi skal bruge pengene på. UMR kursus	
17.15 - 17.30 D/B	2. Godkendelse af Sundhedsprincippet Ulla kommer med et sammenskriv af de processer vi havde i foråret.	Ulla fortæller om processen Vi skal give børnene det sunde valg. Skrive ud på Aula hvad menuen består af. Belønning for ekstra hjælp – kan også være noget sundt eller en leg.	
17.30 – 18:15 D	3. Proces på kommende digitalt princip I forlængelse af vores sundhedsprincip har vi haft et ønske om at få lavet et princip, der handler om hvor-dan vi hjælper eleverne med at få sunde vaner til den digitale verden, som ligger i forlængelse af sundheds-princippet.	Bestyrelsen bliver klædt på til processen. Processen fortsætter hos både personale og rådene.	

18:15 – 18:50	4. Korte meddelelser omkring <ul style="list-style-type: none"> • Meddelelsesbogen • UMP 22 • Kapacitetsundersøgelsen • Byggeri/renovering • Juleklippedag i år • APV 	Meddelelsesbogen er et let arbejdsværktøj til at forbered skole/hjem samarbejdet UMP 22 Juleklippedag på langs af årgangene – store hjælper små APV lavet sammen ETIKOS. Det er dialogbaseret værktøj med de traditionelle spørgsmål sammen med nogle spørgsmål ud fra Herning kommunes Balancemodel.
18.50 – 19.00	Eventuelt. Video af bestyrelsesmødet	

Allan for Debet
 Nanna
 Kamilla
 Lene
 Mads

Halli
 Mads
 Mads
 Mads
 Mads